

Logroño, 14 de junio de 2018

## **Asistentes**

En Logroño, 14 de junio de 2018, jueves , siendo las 9,40 horas, se reúne, en la sala de comisiones de la segunda planta del Ayuntamiento de Logroño, el consejo de administración de la sociedad, debidamente convocado al efecto, con la asistencia de D. Javier Merino Martínez, Dª. Mar San Martín Ibarra, D. Kilian Cruz-Dunne, Dª Beatriz Arraiz Nalda, D. Rubén Antoñanzas Blanco, D. Gonzalo Peña Ascacibar y D. Julián San Martín Marqués.

Delegan su representación y voto en el Presidente Sr. Merino; Da Pilar Montes Lasheras, D. Félix Francisco Iglesias del Valle, YD. Miguel Sainz García.

El Consejo se celebra actuando como Presidente D. Javier Merino Martínez y como Secretaria no consejera D<sup>a</sup>. Laura Landaluce Manero.

Asiste igualmente con voz pero sin voto, el Gerente de Logroño Deporte, D. Marcos Moreno Cuesta y el Director de comunicación y márketing Juan Luis Rodríguez Pérez.

Y así, existiendo quórum suficiente para la válida constitución del Consejo, se da por abierta la sesión por el Señor Presidente, para tratar los asuntos comprendidos en el siguiente

## Orden del día Adjudicación del contrato para la limpieza, celaduría y Aprobado por mayoría con mantenimiento del Estadio Municipal Las Gaunas (Lote la abstención del Sr. Peña. Adjudicación del contrato para la jardinería del césped Aprobado por mayoría con deportivo del Estadio Municipal Las Gaunas (Lotel II). la abstención del Sr. Peña. Adjudicación del contrato para la contratación a través Aprobado por mayoría con de agencias de la planificación y compra de espacios en las abstenciones de D. diversos medios y soportes de comunicación. Lote I: Kilian Cruz-Dunne, publicidad constante. Beatriz Arraiz Nalda, Rubén Antoñanzas Blanco, D. Gonzalo Peña Ascacibar y D. Julián San Martín Marqués Adjudicación del contrato para la contratación a través Aprobado por mayoría con de agencias de la planificación y compra de espacios en las abstenciones de D. diversos medios y soportes de comunicación. Lote II: Kilian Cruz-Dunne, campañas puntuales. Beatriz Arraiz Nalda, D. Rubén Antoñanzas Blanco, D. Gonzalo Peña Ascacibar y D. Julián San Martín Marqués Aprobación de la ampliación del contrato para la Aprobado por mayoría con

## CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN



prestación de los <b>servicios de limpieza</b> en los polideportivos con ocasión de la apertura extraordinaria en verano.	la abstención del Sr. Peña.
Aprobación del contrato de patrocinio para la carrera Holy Life	Aprobado por mayoría con las abstenciones de D. Kilian Cruz-Dunne, Da Beatriz Arraiz Nalda, D. Rubén Antoñanzas Blanco, D. Gonzalo Peña Ascacibar. El Sr. San Martín Marqués
Aprobación del Bono "Avanza".	Aprobado por unanimidad